Informamos que o valor total anual dos descontos e pagamentos repassados foi 

de: Três mil, trezentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos.  

Neste mesmo ofício, aproveitamos para reiterar que, o valor mensal do desconto 

de 10% dos vencimentos líquidos do mesmo para o ano de 2022 será de R$ 369,42 

(trezentos e sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos).  

Atenciosamente, 

LIDIANE LOUISE DE MEDEIROS SILVA 

Diretora Contábil 

Exercício: 2021

RETENÇÕES LANÇADAS - Situação em  31/12/2021 Page 1

CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
RUA TOMAZ DE ARAÚJO, 05
08.539.439/0001-07